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PUREO HEALTH Kwas hialuronowy 150 mg płyn 500 ml
 

Cena: 55,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKwas hialuronowy jest związkiem naturalnie występującym w naszym organizmie. Najwięcej kwasu hialuronowego znajduje się w
macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz w mazi stawowej. Kwas hialuronowy jako jedna ze składowych skóry, działa
nawilżająco na jej tkankę. Pełni funkcje budulcowe i wypełnia przestrzenie międzykomórkowe. Może przyczyniać się do opóźnienia
starzenia się skóry, do poprawnego funkcjonowania stawów, kości i tkanki łącznej.Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej.
Stanowi główny składnik ścięgien i jest odpowiedzialny za elastyczność skóry. Kolagen najlepiej przyjmować wraz z dużą ilością
witaminy C.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych oraz skóry.Kurkuma pomaga utrzymać zdrową skórę. Pomaga zachować zdrowie wątroby, jej prawidłowe
funkcjonowanie oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Kurkuma pomaga również zachować elastyczne stawy, a także
przyczynia się do dobrego samopoczucia.Pestki winogron zawierają duże ilości aktywnych związków, zwanych oligomerycznymi
proantocyjanidynami (OPC). Proantocyjanidyny pochodzące z pestek winogron wykazują działanie przeciwutleniające, skutecznie
chroniąc komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym. Ekstrakt z pestek winogron wspiera zdrowie układu sercowo-naczyniowego
oraz wspomaga krążenie żylne utrzymując zdrowie naczyń krwionośnych i integralność naczyń włosowatych.Cynk przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz wpływa na utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-
zasadowej, bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoNiacyna pomagają zachować zdrową skórę.Miedź
jest niezbędnym składnikiem odżywczym, który zapewnia optymalne funkcjonowanie organizmu. Pomaga utrzymać zdrowe kości,
naczynia krwionośne, nerwy i funkcje odpornościowe, a także przyczynia się do wchłaniania żelaza.Selen pomaga zachować zdrowe
włosy i paznokcie, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy.Witamina D
wspomaga prawidłowe wchłanianie oraz wykorzystywania wapnia i fosforu, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we
krwi oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni.Sposób użyciaprzyjmować rano po posiłku. Przed użyciem delikatnie
wstrząsnąć, odmierzyć dawkę i wypić. Miarka dołączona jest do opakowania.Zalecana porcja dzienna to 15 ml.Skład: woda wielokrotnie
filtrowana, hydrolizowany kolagen z ryb morskich (ryby), kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), kwas hialuronowy,
naturalny aromat truskawkowy, koncentrat soku z buraka, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na 95%
oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa), substancje konserwujące (sorbinian
potasu, benzoesan sodu), cynk organiczny (pikolinian cynku), niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancja słodząca (sukrolaza),
miedz (diglicynian miedzi), selen (selenin sodu), witamina D (cholekalcyferol).Składniki Zawartość w 15 ml % RWS*Hydrolizowany
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kolagen rybi550,00 mgWitamina C 200,00 mg (250% RWS)*Ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy 150,00 mgEkstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera)w tym oligomeryczneproantocyjanidyny (OPC) 30,00 mg 28,5 mgEkstrakt z korzenia ostryżudługiego (Curcuma
longa)w tym kurkumina 20,00 mg 19,25 mgCynk 5,00 mg (50% RWS)*Niacyna 5,00 mg (31% RWS)*Miedź 0,5 mg (50% RWS)**% RWS -
Referencyjna Wartość SpożyciaProdukt nie zawiera sztucznych barwników. Produkt bezglutenowy.
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